

"SCHIACCIATINE TONDE SENZA GLUTINE"



Denominazione legale	PRODOTTO DA FORNO
Tipo di vendita	SFUSO
Lista ingredienti	<p>INGREDIENTI: Farina mix maxfree; acqua; lievito di birra fresco; olio E.V.O; sale.</p> <p>FARINA MIX MAXFREE INGREDIENTI: Amido di mais, amido di tapioca, amido di patate, farina di riso, zucchero, fibre di psyllium, proteine isolate di pisello, sale, addensante, aroma.</p> <p>SENZA GLUTINE SENZA LATTOSIO</p>
Lista allergeni	
Lista allergeni da contaminazione crociata	Uova, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo e derivati
Giorni conservazione	2
Modalità di conservazione	Luogo fresco e asciutto

"GLUTEN-FREE SMALL ROUND CRUSHES"



Legal denomination	BAKERY PRODUCT
Type of sale	BULK
Ingredients list	<p>INGREDIENTS: Maxfree flour mix; water; fresh brewer's yeast; E.V.O oil; salt.</p> <p>MAXFREE FLOUR MIX INGREDIENTS: Corn starch; tapioca starch; potato starch, rice flour, sugar, psyllium fiber, protein pea isolate, salt, thickener, flavor.</p> <p>GLUTEN-FREE. LACTOSE-FREE.</p>
Allergen list	
List of cross contamination allergens	Eggs, soya, milk, nuts, sesame seeds and derivatives
Days storage	2
Storage conditions	Cool and dry place